[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2012 № 304
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 09.11.2012 № 255

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к муниципальной целевой Программе «Культура города Слободского» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 09.11.2012 № 255 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Культура города Слободского» на 2013-2015 годы», а именно:
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной целевой Программы «Культура года Слободского» на 2013-2015 годы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет –  8626,5 тыс. руб., в том числе:

за счет средств областного бюджета – 3847,5 тыс. руб.,

за счет средств  бюджета города – 4779,0 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований от юридических и физических лиц – 1680,0 тыс. руб.

Общий объем финансирования Программы в 2013 году –  2020,5 тыс. руб., в том числе:

- за счет областного бюджета – 427,5 тыс. руб.,

- за счет средств  бюджета города – 1593,0 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований от юридических и физических лиц – 514,0 тыс. руб.

Общий объем финансирования Программы в 2014 году – 5013,0 тыс. руб., в том числе:

- за счет областного бюджета – 3420,0 тыс. руб.,

- за счет средств  бюджета города – 1593,0 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований от юридических и физических лиц – 528,0 тыс. руб.

Общий объем финансирования Программы в 2015 году – 1593,0 тыс. руб. - за счет средств  бюджета города – 1593,0 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений и добровольных пожертвований от юридических и физических лиц – 638,0 тыс. руб.

1.2. Пункт 1.5 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответствен-ные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	1.5
	Оплата выполненных работ по гражданско-правовым договорам физическими лицами на обслуживание и ремонт часового механизма на курантах Спасо-Преображенского собора

	80,0

	МКУК «Слободской музейно-выставочный центр»

1.3. Дополнить пунктом 1.12:

	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответствен-ные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	1.12
	Разработка проектно-сметной документации для реставрации  объекта культурного наследия федерального значения «Дом Анфилатова,

18 в.».
	50,0

	МКУК «Слободской музейно-выставочный центр»

1.4. Пункт 2.3 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответствен-ные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	2.3
	Проведение общегородских мероприятий**

	514,0

200,0
	582,0

200,0
	638,0

200,0
	514,0

	528,0

	638,0

	Администра-ция города

МКУ «Дом культуры им. Горького»

1.5. Исключить пункт 5.6.

1.6. Строку «Всего по Программе» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Бюджет города – всего:
	в том числе:
	Средства областного бюджета
	Ответст-венные

	безвозмездные поступления от юридических и физических лиц

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	Всего по Программе
	1593,0
	1593,0
	1593,0
	514,0
	528,0
	638,0
	427,5
	3420,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

И.о. главы  администрации

города Слободского                                                                            Е.Г. Опарина
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по культуре
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города по профилактике

правонарушений и социальным вопросам

Заместитель главы администрации

начальник финансового управления

Юрист    правового отдела

администрации города
И.А. Стукова

И.В.Желвакова
С.Ф. Пузанкова

А.Н.Халявин

Разослать: дело-2,  Опариной Е.Г. – 1, Желваковой И.В.-1, Пузанковой С.Ф.-1,  Стуковой И.А. – 1,  орготдел – 1, Регистр – 1,